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L€nda: K€rkesd p€r Velndosjen e Masds se Sigurimit te detyrimit tatimor.
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Drejtuar: QtNnnf,s KoMBETARE Tt BrzNEsrT

l-MbEshtetur ne Nenin 91 rc Ligiit nr. 9920, date tq.0S.2008. "PEr Progedurat Tatimore ne

Republiken e Shqipdris6" i ndryshuar, Drejtoria e P€rgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e

Mbledhjes sd Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior, ka vendbstrr masdn e sigurimit
td detyrimit tatimor mbi pasuritd e tatimpaguesit:

l.Emri i tatimpaguesit: MOBILERI KEVIN
NIPT/SSN: M47518301A
Adm i nistratori : Sokol Prenga
Adresa: , Lac

2- Regjistrimet tona tregojn6 se tatimpaguesi i sipercitu'a; nuk kdpaguarl@. afatin e kdrkuar

ligjor detyrimet n€ vler€ 97294\eke.

3- Tatimpaguesit te sipercituar i eshte ddrguai dokumenti "Njoftim p6r pagimin e detyrimit",
por ai nuk eshte paguar ende. KEto detyrime tashmE jand subjekt. i masave shtrenguese ne

p6rputhj e m e legj i slacionin p6rkates tatimor.
4- Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni.Verior, nep€rmjet kesaj

mase synon qd nd Qendren Komb€tare td Biznesit te mos lejohet tjetdrsim mbi pasuritd dhe te

drejtat pasurore q€ i perkasin k€tij tatimpaguesi deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Faleminderit pEr bashk6punimin!

NE munges€ dhe me
Neriban Hoxhaj
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